*K. Z.*

Stosownie do żądania Szan: Obywateli Gub: *Radomskiej*, zawiadania podpisany, iż niezawodnie przybędzie do Radomia na dwa miesiące Maj i Czerwiec. — Dawniej *Tancerz Teatru Warszawski*, *J. Zieliński*.

Z Petersburga ^{16/23} *Marca*. — W skutku układów, zawartych d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1843 r., pomiędzy JEJO CESARSKĄ M., a JEJO Królewską M. Królem *Pruskim*, względem poczwowej żeglugi parowej, między *Kronsztadem* i *Szczecinem*, Rządy Rosyjski i Pruski, zamówiły w Anglii po iednej żelaznej fregacie parowej, na których, od rozpoczęcia żeglugi w r.